
 
CЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
код ЄДРПОУ 40198703 

 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 

 

12 січня 2024 року                                смт Слобожанське                      № 33/р/п 

 
Про створення робочої групи з питань 

розробки програм інформатизації 

Слобожанської територіальної  громади на 

період реалізації проєкту «Цифрові стратегії 

розвитку громад Дніпропетровщини 

 

Керуючись статтею 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» на 

період реалізації проєкту «Цифрові стратегії розвитку громад Дніпропетровщини», який 

реалізується в межах програми «Електронне урядування задля підзвітності влади та участі 

громади (EGAP): 

 

НАКАЗУЮ: 

 1. Створити  робочу групу з питань розробки програм інформатизації Слобожанської 

територіальної  громади на період реалізації проєкту «Цифрові стратегії розвитку громад 

Дніпропетровщини, в наступному складі: 

 

ЛАГОДА Людмила Василівна Секретар селищної ради (виконкому) 

 

ГАМАСЕНКО Ольга Іванівна Начальник відділу загально-організаційного 

забезпечення 

  

МЕЛЬНИК Юрій Миколайович Начальник відділу культури, туризму, 

молоді, спорту та інформаційної політики 

 

КРЮЧКОВА Вікторія Василівна Начальник відділу з питань житлово-
комунального господарства, благоустрою, 
розвитку інфраструктури та транспорту 

  

ОЛІЙНИК Тетяна Володимирівна Начальник  Центру надання адміністративних 

послуг (ЦНАП) 

 

ДЕМЧЕНКО Марія Володимирівна Начальник Фінансового відділу 

 

ШЕРЕМЕТ Микола Олександрович Начальник Гуманітарного відділу  

 



ЯРЕМЧУК Оксана Валеріївна Начальник відділу соціального захисту 

населення 

 

ДІДЕНКО Ольга Богуславівна Начальник Служби у справах дітей 

 

ПЛЮЩІЙ Наталія Сергіївна Начальник відділу з питань містобудування,  

архітектури та містобудівного кадастру 

 

ЖИТНЕВИЧ Тетяна Вікторівна Начальник відділу кадрового забезпечення та 

роботи з персоналом 

 

ОВЧИННИКОВ Руслан Анатолійович Начальник відділу інформаційних технологій 

та електронного урядування 

 
САКУН Світлана Василівна 

 
Начальник відділу земельних відносин 

та охорони навколишнього середовища 
  

БАРСЬКА Алла Олександрівна Начальник відділу комунальної власності та 

приватизації 

 

ШЕРСТЮК Ірина Олександрівна Начальник юридичного відділу  

  

ВОЛОВИЧ Руслана Анатоліївна Начальник відділу охорони здоров’я 

 

ДЕЙНЕКО Олександр Володимирович Начальник відділу з питань надзвичайних 

ситуацій, цивільного захисту та співпраці з 

прав-ними органами 

 

ГАМАСЕНКО Роман Миколайович Заступник начальника відділу інформаційних 

технологій та електронного урядування 

 

БОЙКО Марина Віталіївна Експерт з юридичного супроводу проєкту 

«Цифрові стратегії розвитку громад 

Дніпропетровщини», який реалізується  в 

межах програми «Електронне урядування 

задля підзвітності влади та участі громади 

(EGAP)» 

 

  

 2. Контроль за виконанням цього розпорядження залишаю за собою. 

 

 

 

 
В.о.селищного голови       Людмила ЛАГОДА 

 

 

 

 
Начальник відділу інформаційних 

технологій та електронного урядування 

______________ Руслан ОВЧИННИКОВ 

«___»________2024  

Начальник юридичного відділу 

 

_________________    Ірина ШЕРСТЮК 

 «___» ____________  2024  



  
 

 


